

1	2	3	4	5	6	7
	2710406311800	Igheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1.0500	50,00	54,07
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru igheaburi	buc	1.4000	22,00	31,72
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0.2000	12,00	2,47
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0.1000	22,00	2,27
	2875274110101	Piesa de racordare igheab -burlan	buc	0.2000	55,00	11,33
	2875274000501	Cot de igheab	buc	0.2000	55,00	11,33
	2874115837745	Suruburi	buc	10.0000	0.50	5,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	5,00	0,10
25	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m			112,821
						20,181
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3500	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1.0500	45,00	48,20
	2875274000502	Cot burlan	buc	0.5000	45,00	22,95
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0.2500	12,00	3,06
	2413217300010	Cleme	buc	0.5000	2,00	1,02
	2874115830000	Pilni de curatire	buc	0.2500	1,00	0,26
	2875274000503	Cot de capat	buc	0.2500	45,00	11,47
	2875274000505	Elemente de legatura	buc	0.2500	22,00	5,61
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	5,00	0,07
26	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: opritori de zapada (Монтаж наружных металлических изделий: балюстрад, сеток, крышек люков, снегозадержателей, решеток)	m			49,032
						11,532
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0.1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	57,66	0,58
	28112363098001	Confectii metalice diverse, opritori de zapada	m	1.0000	35,00	35,00
	115	suruburi	buc	5.0000	0,50	2,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.0080	0,00	0,00
27	CE30A	Astereala la stresina, din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime). la constructii obisnuite. Normele resurselor (4,46 m c.), (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений. Нормы с ресурсами 0 берутся по проекту)	m2			467,835
						17,010
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.2250	57,66	12,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0700	57,66	4,04
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.1575	2.850,00	448,88
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	5,00	0,15
28	CE31D2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din tabla profilata (Свес глухой с видимой стропильной консолью, в обойме, из хвойных досок PAL, средней шириной 0,4м)	m2			332,519
						268,119
	7124010010700	Dulgher	h-om	4.2500	57,66	245,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4000	57,66	23,06
	116	tabla profilata	m2	1.0000	57,50	57,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.4500	15,00	6,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	5,00	0,15

APROBAT:

Investitor



(Locul semnăturii proiectantului, prenumele)

(Locul semnăturii investitorului, numele prenumele)

L.S.

L.S.

